

**NOTA DE EMPENHO**

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

14 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FMAS

1401 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Credor		CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
Razão Social / Nome fantasia		07.394.391/0001-15	104	0564-9	202-1
MUNDO DOS PAES INDUSTRIA DE PANIFICACAO LTDA.					Telefone
Endereço					(64) 64981213788
DIMIC, 75100000, CENTRO, CATALÃO (NÃO UTILIZAR)-GO					

Empenho		Ficha	Número do empenho	Obra
Tipo do empenho: Ordinário		20220291	27	
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
07/01/2022	204017	PREGÃO	25	2022000557
Local de Entrega		Aplicação	Documento	
		Saldo anterior	Valor	Saldo atual
		204.984,70	12.750,50	192.234,20

Dotação		Vínculo
Natureza de despesa		100 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO		
Sub elemento de despesa		
3.3.90.30.99 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO		
Classificação funcional		Crédito
08.122.4010-4020-FUNDO MUNIC. DE ASSISTENCIA SOCIAL-FMAS		ORÇAMENTÁRIO

Valores	Valor do empenho
	12.750,50

Histórico  
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PANIFICADOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E AÇÃO SOCIAL DE CATALÃO, REFERENTE A ATA N 018/2021 PREGAO 025/2021, CONFORME DOCUMENTO EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	27064	BISCOITO DE QUEIJO POR KILO	- BISCOITO DE QUEIJO POR KILO	42,00	28,00000	1.176,00
2	27066	BOLO DE CENOURA POR KILO	- BOLO DE CENOURA POR KILO	35,00	18,00000	630,00
3	27067	BOLO DE CHOCOLATE POR KILO	- BOLO DE CHOCOLATE POR KILO	35,00	18,00000	630,00
4	27068	BOLO DE FUBÁ POR KILO	- BOLO DE FUBÁ POR KILO	35,00	18,00000	630,00
5	27069	BOLO DE LARANJA POR KILO	- BOLO DE LARANJA POR KILO	40,00	18,00000	720,00
6	27070	BOLO DE LEITE CONDENSADO POR KILO	- BOLO DE LEITE CONDENSADO POR KILO	35,00	18,00000	630,00
7	27073	ENROLADINHO DE SALSICHA POR KILO	- ENROLADINHO DE SALSICHA POR KILO	38,00	29,00000	1.102,00
8	27074	PÃO BISNAGUINHA PACOTE 800GR.	- PÃO BISNAGUINHA PACOTE 800GR.	70,00	12,00000	840,00
9	27076	PÃO DE FORMA PCT 400GR	- PÃO DE FORMA PCT 400GR	75,00	4,50000	337,50
10	27081	ROSCA POR KILO	- ROSCA POR KILO	50,00	13,90000	695,00
11	27072	ENROLADINHO DE QUEIJO POR KILO	- ENROLADINHO DE QUEIJO POR KILO	50,00	29,00000	1.450,00
12	27082	SANDUICHE (PÃO, PRESUNTO E QUEIJO) POR UNIDADE	- SANDUICHE (PÃO, PRESUNTO E QUEIJO) POR UNIDADE	200,00	4,70000	940,00
13	27071	BOLO MESCLADO POR KILO	- BOLO MESCLADO POR KILO	50,00	18,00000	900,00
14	25186	PÃO PARA CACHORRO QUENTE	- PÃO PARA CACHORRO QUENTE	1000,00	0,60000	600,00
15	27077	PÃO DE QUEIJO POR KILO	- PÃO DE QUEIJO POR KILO	70,00	21,00000	1.470,00
						<b>12.750,50</b>

Líquido por extenso  
\*\*\*\*\* (DOZE MIL E SETECENTOS E CINQUENTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) \*\*\*\*\*



Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

MARKUS VINICIUS BARBOSA  
Usuário do Sistema